
                       AVVISO RELATIVO AD APPALTI AGGIUDICATI RIF 208-22/RR LOTTO 1, LOTTO 2, LOTTO 3 
 

 
 

1. STRUTTURA PROPONENTE: VERITAS Spa - Santa Croce 489 – 30135 VENEZIA.   

2. OGGETTO: Procedura Negoziata in 3 Lotti per l’appalto degli interventi fognatura nera area del Mirese. Rif. LLPP208-22/RR RFQ_1429. 

 LOTTO 1 - AMPLIAMENTO DELLA RETE DI FOGNATURA NERA COMUNE DI MIRA - VIA MALPAGA E LATERALI. Codice CIG 960170057F. 
Rif LLPP209-22/RR  

 LOTTO 2 - RAZIONALIZZAZIONE FOGNATURE VIA TOGLIATTI A CAMPONOGARA E ADEGUAMENTO SFIORO. Codice CIG 96017384DB. 
Rif. LLPP210-22/RR 

 LOTTO 3 - AMPLIAMENTO DELLA RETE DI FOGNATURA NERA COMUNE DI VIGONOVO – LATERALE DI VIA PAVA. Codice CIG 
9601754210. Rif. LLPP211-22/RR 

3. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata senza bando ai sensi dell’art. 1 comma 2 lettera b) di del D.L. 76/2020, convertito dalla L. 
11 settembre 2020 n. 120 e modificato con Decreto Legge n. 77 del 31/05/2021 convertito con legge 29 luglio 2021 n. 108, - Settore speciale  

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: criterio del prezzo più basso ai sensi dell’art. 1 comma 3 del D.L. 76/2020 mediante offerta a prezzi unitari; 

5. IMPORTO A BASE DI GARA:  

 LOTTO 1: euro 645.000,00 di cui euro 7.984,68 per opere in economia ed euro 22.700,00 per oneri sicurezza non soggetti a ribasso. 

 LOTTO 2: euro 270.000,00 di cui euro 8.657,24 per opere in economia ed euro 7.200,00 per oneri sicurezza non soggetti a ribasso. 

 LOTTO 3: euro 108.000,00 di cui euro 7.538,75 per opere in economia ed euro 3.900,00 per oneri sicurezza non soggetti a ribasso. 

6. CRITERIO SCELTA DITTE: invito rivolto a n. 30 operatori economici qualificati che hanno richiesto di essere iscritti all’elenco operatori economici di 
Veritas in categoria OG6 classifica III° estratti in ordine di rotazione nonché a tutti gli operatori economici qualificati che hanno richiesto di essere iscritti sia 
in categoria OG6 classifica I° sia al sistema di qualificazione aggiuntivo previsto per il settore speciale per i lavori in ambienti confinati o sospetti 
d’inquinamento; 

7. ELENCO IMPRESE INVITATE: vedi elenco allegato 

8. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 

 LOTTO 1: 13 offerte 

 LOTTO 2: 5 offerte 

 LOTTO 3: 15 offerte 

9. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE:  



                       AVVISO RELATIVO AD APPALTI AGGIUDICATI RIF 208-22/RR LOTTO 1, LOTTO 2, LOTTO 3 
 

 
 

     LOTTO 1: euro 595.538,38 

     LOTTO 2: euro 243.326,58 

     LOTTO 3: euro 100.930,75 

10. RIBASSO OFFERTO:  

 LOTTO 1: 8,052%, 

 LOTTO 2: 10,495% 

 LOTTO 3: 7,321% 

11. IMPRESA AGGIUDICATARIA:  

 LOTTO 1: Melinato Impianti Srl corrente in Mirano (Ve) Via Accopè Fratte n. 11/14 codice fiscale, partita IVA e iscrizione R.I. di Venezia n. 
03606940272 

 LOTTO 2: Associazione Temporanea fra le Imprese: “Impresa Facchetti Adolfo & Figli -IFAF- Spa” (Capogruppo), con sede legale in Noventa di 
Piave (Ve) in Via Calnova n. 105 codice fiscale e partita I.V.A. n. 00181830274 e “OCT Srl” (Mandante) con sede legale in Noventa di Piave (Ve) 
Via Galvani n. 1 codice fiscale e partita I.V.A n. 03624870279 

 LOTTO 3: Euroscavi Srl, corrente in Mirano (Ve) Via Stazione n. 100 codice fiscale, partita IVA e iscrizione R.I. di Venezia n. 01852020278 

12. DATA EFFICACIA AGGIUDICAZIONE:  

 LOTTO 1: 14/03/2023 

 LOTTO 2: 05/05/2023 

 LOTTO 3: 08/05/2023 

13. DATA CONCLUSIONE DEL CONTRATTO: 

 LOTTO 1: 30/03/2023 

 LOTTO 2: 18/05/2023 

 LOTTO 3: 22/05/2023 

14. TEMPI DI ESECUZIONE: 

 LOTTO 1: 200 gg 



                       AVVISO RELATIVO AD APPALTI AGGIUDICATI RIF 208-22/RR LOTTO 1, LOTTO 2, LOTTO 3 
 

 
 

 LOTTO 2: 125 gg 

 LOTTO 3: 105 gg 

15. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: TAR Veneto.  

Per ulteriori informazioni contattare Veritas Spa, Direzione Appalti e Approvvigionamenti, Area appalti lavori e servizi ingegneria e architettura.  
Tel. 041-7291605 Mail: appalti.lavori@gruppoveritas.it     
 
 

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 
Dott.ssa Laura Meggiorato 

Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del D. LGS. 82/2005 s.m.i 

 
 
Allegati: elenco imprese invitate                     
 



LLPP208-22/RR Fornitori Invitati

Procedura di gara tender_1169

Descrizione Procedura di gara LLPP208-22/RR Interventi fognatura nera area Mirese 3 LOTTI

Protocollo Procedura di gara LLPP208-22/RR

RDO - Richiesta di offerta rfq_1429

Titolo LLPP208-22/RR RDO Amministrativa Interventi fognatura nera area Mirese 3 LOTTI

Fornitori Comune Codice Fiscale Partita IVA Indirizzo CAP Provincia Nazione

1 ADRIACOS LATISANA 01997520307 01997520307 Via Giovanni Agnelli 2 33053 Udine ITALIA

2 ADRIASTRADE SRL- a unico socio Monfalcone 00434220315 00434220315 Monfalcone (GO) via Grota del Diau Zot n. 5 -  34074 34074 Gorizia ITALIA

3 ANESE SRL CONCORDIA SAGITTARIA 01848780274 01848780274 VIA CAVANELLA 771 30023 Venezia ITALIA

4 BASSO SRL UNIPERSONALE DUEVILLE 03509920249 03509920249 VIA SAN GIOVANNI 71 36031 Vicenza ITALIA

5 Battistella S.p.A. Pasiano di Pordenone 00080970932 00080970932 Via Demetrio Moras 11 33087 Pordenone ITALIA

6 Blueco S.r.l. Trofarello 06523030010 06523030010 Via Sabbioni 17 10028 Torino ITALIA

7 BRENTA LAVORI S.R.L. Vigonza 03623920281 03623920281 Via del Basabò  n. 1 35010 Padova ITALIA

8 C.F.C. CONSORZIO FRA COSTRUTTORI SOC. COOP. REGGIO EMILIA 00447840356 00447840356 VIA PANSA N. 55/I - REGGIO EMILIA 42124 Reggio Emilia ITALIA

9 cantieri Poggio Renatico 01640680383 01640680383 Via Uccellino 101 44028 Ferrara ITALIA

10 CLEA COSTRUZIONI SRL Campolongo Maggiore 04121980280 04121980280 Via Roma n. 26/c 30010 Venezia ITALIA

11 CLEA SC - IMPRESA COOPERATIVA DI COSTRUZIONI GENERALI CAMPOLONGO MAGGIORE 00166600270 00166600270 VIA ROMA N. 26/C 30010 Venezia ITALIA

12 CO.EDIL COSTRUZIONI MEDUNA DI LIVENZA 00821640307 02446740264 VIA DANTE 16 31040 Treviso ITALIA

13 COGEFRI INFRASTRUTTURE SRL BADIA POLESINE 01332730298 01332730298 VIA CALA' FORCA N. 682 45021 Rovigo ITALIA

14 COGE RENOVATIO SRL PARMA 02905710345 02905710345 VIA SARDI, 14B 43124 Parma ITALIA

15 COLOGNA SCAVI SRL MONTECCHIO MAGGIORE 02847010242 02847010242 VIA MELARO N.27 36075 Vicenza ITALIA

16 COMIN COSTRUZIONI GENERALI SRL LORIA 03409330267 03409330267 VIA CALLALTA 43 31037 Treviso ITALIA

17 CONSORZIO CORMA CASTELNOVO NE' MONTI 00697560357 00697560357 VIALE ENZO BAGNOLI N. 10 INT. 3 42035 Reggio Emilia ITALIA

18 Consorzio Stabile Imprese Padovane Soc. Cons. a r.l. Vigonza 05035680288 05035680288 Via V. Bachelet n° 8 35010 Padova ITALIA

19 COSTRUZIONI BORDIGNON SRL VOLPAGO DEL MONTELLO 03344050269 03344050269 VIA MONTEGRAPPA 21/A - 31040 VOLPAGO DEL MONTELLO (TV) 31040 Treviso ITALIA

20 COSTRUZIONI CASTELLIN LORENZO S.R.L. MONSELICE 02007310283 02007310283 VIA CANDIE N. 2/B 35043 Padova ITALIA

21 COSTRUZIONI DONDI S.P.A. ROVIGO 00103480299 00103480299 VIALE DELLE INDUSTRIE 13/A 45100 Rovigo ITALIA

22 COSTRUZIONI GELMINI SRL LUSIANA CONCO 04302700242 04302700242 VIA L. CAPPELLARI N. 25 36046 Vicenza ITALIA

23 COSTRUZIONI GENERALI SUSANNA SRL Noventa di Piave 02217870274 02217870274 Via Edison 1 30020 Venezia ITALIA

24 COSTRUZIONI MANUTENZIONI E SERVIZI SRL Venezia Mestre 04176180273 04176180273 VIA DELL'ACETOSELLA 16 30174 Venezia ITALIA

25 CRESTANI GILBERTO & C. S.N.C. MONTEBELLO VICENTINO 01780620249 01780620249 VIA LUNGO CHIAMPO N° 58 36054 Vicenza ITALIA

26 DEON S.P.A. Belluno 00514490259 00514490259 Via degli Agricoltori n° 13 32100 Belluno ITALIA

27 Edil-Lavori S.r.l. CEGGIA 00894480276 00894480276 VIA  ANNIA N.486 30022 Venezia ITALIA

28 EDILSTRADE MONTEBELLO S.R.L. MONTEBELLO VICENTINO 03628660247 03628660247 VIA TRENTO 140 MONTEBELLO VICENTINO (VI) 36054 Vicenza ITALIA

29 ELETTROMECCANICA TAMAI A. E MINETTO G. & C. S.N.C. SAN DONA' DI PIAVE 02177610272 02177610272 VIA KENNEDY 18 30027 Venezia ITALIA

30 EUROSCAVI S.r.l. - BADIA POLESINE BADIA POLESINE 00830400297 00830400297 VIA CA' MIGNOLA VECCHIA n. 743 45021 Rovigo ITALIA

31 EUROSCAVI S.R.L. - MIRANO MIRANO 01852020278 01852020278 VIA STAZIONE N. 100 30035 Venezia ITALIA

32 F.IND.SOLUTIONS S.R.L. BELLUNO 01221970252 01221970252 PIAZZA MAZZINI N. 21 32100 Belluno ITALIA

33 F.LLI BARI SAREGO 02442980245 02442980245 VIA ATTILIO POMPELE , 7 36040 Vicenza ITALIA

34 F.LLI DEMO COSTRUZIONI S.R.L. PORTOGRUARO 00747200277 00747200277 VIA CASAI DEL TAU', 54 30026 Venezia ITALIA

35 FALCOMER SRL SAN DONA' DI PIAVE 02882720275 02882720275 VIA CAROZZANI N.14 30027 Venezia ITALIA

36 FERRARA VITTORIO SRL CODEVIGO 04493440285 04493440285 VIA FRIGNOLO 23/C 35020 Padova ITALIA

37 FREGUGLIA SRL PORTO VIRO 00306380296 00306380296 VIA DOSSO N. 37/A 45014 Rovigo ITALIA

38 Furgoni Cav. Eugenio Crespadoro 01963650245 01963650245 Via Roma 27 36070 Vicenza ITALIA

39 GEROTTO LINO SRL CAMPODARSEGO 03687700280 03687700280 VIA CROCE 30/A CAMPODARSEGO (PD) 35011 Padova ITALIA

40 GPG albignasego 04112240272 04112240272 via marco polo 35020 Padova ITALIA

41 GREGOLIN LAVORI MARITTIMI CAVALLINO TREPORTI 02827570272 02827570272 VIA U. VIVALDI 4/2 30013 Venezia ITALIA

42 I.C.G. S.R.L. Curtatone 02386650200 02386650200 Via G. Bertani, 49 46010 Mantova ITALIA

43 IDRAULICA F.LLI SALA SRL CONCORDIA S/S 00192240364 00192240364 VIA NOVELLA 19 41033 Modena ITALIA

44 Idrica S.p.A. Ardea 04881890588 01319611008 Via Bergamo snc 00040 Roma ITALIA

45 ILIRIA S .R. L. NOVENTA DI PIAVE 04236520278 04236520278 VIA A. MEUCCI 19/B/C 30020 Venezia ITALIA

46 IMPRESA COIS S.R.L. POVOLETTO 01196620304 01196620304 VIA CESARE PASCOLETTI N. 21/E 33040 Udine ITALIA

47 IMPRESA COLETTO SRL SAN BIAGIO DI CALLALTA 00198480261 00198480261 VIA E. TOTI 73 - SAN BIAGIO DI CALLALTA - FRAZ. SANT'ANDREA DI BARBARANA - TV 31048 Treviso ITALIA

48 IMPRESA EDILE STRADALE ARTIFONI SPA ALBANO SANT'ALESSANDRO 01418590160 01418590160 VIA QUAGLIODROMO N. 3 24061 Bergamo ITALIA

49 IMPRESA FACCHETTI ADOLFO & FIGLI - IFAF - SPA NOVENTA DI PIAVE 00181830274 00181830274 VIA CALNOVA, N. 105 30020 Venezia ITALIA

50 IMPRESA SCALA SANTO SRL VERONA 02462360237 02462360237 VIA COLONNELLO FINCATO 5/A 37131 Verona ITALIA

51 IMPRESA ZERBATO S.R.L. SALGAREDA 00344940267 00344940267 VIA GATTOLE' 10 31040 Treviso ITALIA

52 IPTA DI VASSALLI S.R.L. Torbole Casaglia 01573190178 01573190178 Via Martiri della Libertà 23 25030 Brescia ITALIA

53 LAGO RESINE S.R.L. FONTANIVA 03680570284 03680570284 VIA CADUTI SUL LAVORO 1 35014 Padova ITALIA

54 LAVORI TERRESTRI E MARITTIMI SRL VENEZIA 00830010419 03129790279 VIA DEL TRIFOGLIO 28 30175 Venezia ITALIA

55 M.L.M. COSTRUZIONI SRL Mira 04598610279 04598610279 Via Nazionale 254/3 30034 Venezia ITALIA

56 MELINATO IMPIANTI Mirano 03606940272 03606940272 Via Accopè Fratte 11/14 30035 Venezia ITALIA

57 MOLON GRAZIANO IMPRESA DI COSTRUZIONI EDILI E STRADALI SRL ARZIGNANO 00931430243 00931430243 VIA DELLA CONCIA 103/111 36071 Vicenza ITALIA

58 NEW VIEDIL S.R.L. CODEVIGO 04096690286 04096690286 VIA ROMA N 80 35020 Padova ITALIA



59 OCT Noventa di Piave 03624870279 03624870279 Via Galvani n. 1 - 30020 Noventa di Piave (VE) 30020 Venezia ITALIA

60 P.A.T.O. S.r.l. Occhiobello 00939400297 00939400297 Via G. Donizetti, 9 45030 Rovigo ITALIA

61 PANZICA LUCIANO SRL CORLEONE 06245280828 06245280828 via mozart n.3 90034 Palermo ITALIA

62 PERTOT SRL ECOLOGIA/SERVIZI Trieste 00808740328 00808740328 Via del Ponticello 29 34146 Trieste ITALIA

63 PROSCAVI S.R.L. CAVALLINO TREPORTI 03344800275 03344800275 VIA DEL BARONCOLO 12 30013 Venezia ITALIA

64 R3 Rampazzo srl MESTRINO 04355240286 04355240286 VIA EL ALAMEIN 18 35035 Padova ITALIA

65 RISANAMENTO FOGNATURE S.P.A. SALGAREDA 00859210262 00859210262 VIA PROVINCIALE OVEST, 9/1 31040 Treviso ITALIA

66 RISRISOLVE S.R.L. VENEZIA 04313380273 04313380273 SAN MARCO 2757 30124 Venezia ITALIA

67 RTi Italy Srl Varna 02963680216 02963680216 zona artigianale 11 39040 Bolzano ITALIA

68 SAMMINIATESE POZZI S.R.L. SAN MINIATO 01564900502 01564900502 VIA VITTORIO FOSSOMBRONI, 1 56028 Pisa ITALIA

69 SANGALLI SPA MAPELLO 00811590165 0081159165 Via San Cassiano 8 24030 Bergamo ITALIA

70 SIDERURGICA DEL POLESINE SRL ROVIGO 00324610294 00324610294 VIALE DELLE INDUSTRIE n. 9 45100 Rovigo ITALIA

71 SIVI S.R.L. Castelverde (CR) 00730110194 00730110194 Via Lago Gerundo n. 11 26022 Cremona ITALIA

72 SMACOS S.r.l. Bari 05761720720 05761720720 Via N. Piccinni n. 10 70131 Bari ITALIA

73 SPUNTON IMPIANTI SRL PORTO VIRO 01138760291 01138760291 S.S. ROMEA, 37/C 45014 Rovigo ITALIA

74 STA SOCIETA' TRATTAMENTO ACQUE MANTOVA 01892840206 01892840206 VIA G. DI CAPI 28/30 46100 Mantova ITALIA

75 VOLPATO COSTRUZIONI SRL MIRANO 02859980274 02859980274 VIA STAZIONE N. 75/A 30035 Venezia ITALIA

76 VPS CODEVIGO 04098950282 04098950282 Via Morandina n. 3 35020 Padova ITALIA

77 ZAGO SRL CEGGIA 02152150278 02152150278 VIA DELLE INDUSTRIE N.308 30022 Venezia ITALIA


		2023-05-23T09:09:00+0000
	InfoCert GoSign Web eSeal


		2023-05-23T09:20:41+0000
	Laura Meggiorato




